
nom prénom année licence section Total

16ème Tir aux Flocons
17 décembre 2016

Passe Porcineige

armes
Thürler Fabien 1975 104824 Porsel 100 99 1991 Standard
Thürler Fabien 1975 104824 Porsel 100 95 1952 Standard
Gremaud Laurent 1941 200849 Sâles-Vaulruz 99 95 1943 Fass 90
Fluri Lotti 1949 193395 Chabrey 99 95 1944 Fass 90
Yerly Florian 1985 410220 La Roche 99 95 1945 Standard
Donzallaz Roger 1939 186766 Tir Sportif

Echallens
99 94 1936 Fass 57-03

Fluri Lotti 1949 193395 Chabrey 99 94 1937 Fass 90
Martinet Renato 1959 187602 Froideville 98 95 1938 Standard
Risse Christian 1992 299139 La Roche 98 95 1939 Standard
Batsch Janik 1969 704945 Société Locloise

de Tir Sportif
97 96 19310 Fass 90

Fuchs Steve 1976 218988 Murist 97 96 19311 Fass 57-03
Martinet Renato 1959 187602 Froideville 97 95 19212 Standard
Martinet Renato 1959 187602 Froideville 97 95 19213 Standard
Moret Jérôme 1970 213395 Vuadens 97 95 19214 Fass 90
Sottas Benoit 1996 585654 Charmey 96 96 19215 Standard
Beaud Bernard 1958 214995 Charmey 98 93 19116 Standard
Giroud Ivan 1936 145618 Villeneuve 97 94 19117 Fass 90
Giroud Ivan 1936 145618 Villeneuve 96 95 19118 Fass 90
Dénervaud Paul 1946 145611 Villeneuve 96 95 19119 Fass 90
Monney Bernard 1969 151799 Porsel 99 91 19020 Fass 90
Chappuis Nicolas 1972 192413 Froideville 99 91 19021 Standard
Favre Claude 1972 118369 Porsel 98 92 19022 Fass 90
Jaquier Jean-Pierre 1943 102634 Chavannes Tir

Sportif
97 93 19023 A. libre

Batsch Christophe 1972 704944 Société Locloise
de Tir Sportif

95 95 19024 Fass 57-03
Batsch Christophe 1972 704944 Société Locloise

de Tir Sportif
95 95 19025 Fass 57-03

Jaquier Jean-Pierre 1943 102634 Chavannes Tir
Sportif

97 92 18926 A. libre
Batsch Christophe 1972 704944 Société Locloise

de Tir Sportif
97 92 18927 Fass 57-03

Sciboz Alfred 1941 161782 Treyvaux 96 93 18928 Standard
Currat Henri 1963 227420 Bas-Intyamont 96 93 18929 Standard
Gaillard Bertrand 1973 161421 La Roche 96 93 18930 Standard
Risse Christian 1992 299139 La Roche 95 94 18931 Standard
Bouquet Armand 1962 229428 La Roche 98 90 18832 Standard
Jaquier Jean-Pierre 1943 102634 Chavannes Tir

Sportif
95 93 18833 A. libre

Gaillard Bertrand 1973 161421 La Roche 95 93 18834 Standard
Devez Jean-Jacques 1939 193038 Tir Sportif

Echallens
94 94 18835 Fass 90

Gaillard Bertrand 1973 161421 La Roche 94 94 18836 Standard
Dénervaud Paul 1946 145611 Villeneuve 98 89 18737 Fass 90
Mottaz Pascal 1966 197348 Les Francs

Tireurs Veveyre
97 90 18738 Fass 90

Eggen Edgar 1958 270277 Bas-Intyamont 94 93 18739 Standard
Moret Olivier 1958 197327 Froideville 94 93 18740 Standard
Yerly Florian 1985 410220 La Roche 94 93 18741 Standard
Perren Pierre-François 1970 248093 Froideville 98 88 18642 Standard
Roy Olivier 1973 301791 Treyvaux 98 88 18643 Fass 57-03
Terreaux Michaël 1990 287829 Porsel 97 89 18644 Fass 90
Bouquet Armand 1962 229428 La Roche 96 90 18645 Standard
Sciboz Alfred 1941 161782 Treyvaux 95 91 18646 Standard
Overney Frédéric 1976 697483 La Roche 93 93 18647 Standard
Fluri René 1952 123209 Chabrey 97 88 18548 Standard
Panchaud Sylvain 1989 230412 Murist 97 88 18549 Standard
Menoud Sébastien 1974 217453 Bulle 96 89 18550 Fass 90
Perren Pierre-François 1970 248093 Froideville 95 90 18551 Standard
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Risse Christian 1992 299139 La Roche 95 90 18552 Standard
Eggen Edgar 1958 270277 Bas-Intyamont 94 91 18553 Standard
Currat Henri 1963 227420 Bas-Intyamont 93 92 18554 Standard
Sciboz Hubert 1968 236496 Treyvaux 93 92 18555 Standard
Chappuis Nicolas 1972 192413 Froideville 93 92 18556 Standard
Vessaz Charly 1951 161608 Chabrey 93 91 18457 Mousqueton
Beaud Bernard 1958 214995 Charmey 93 91 18458 Standard
Martinet Renato 1959 187602 Froideville 93 91 18459 Standard
Yenni Christian 1961 227753 Grandvillard 93 91 18460 Standard
Fluri René 1952 123209 Chabrey 98 85 18361 Standard
Suard Jean-Pierre 1945 276297 Sâles-Vaulruz 97 86 18362 Mousqueton
Waeber Louis 1965 236508 Treyvaux 94 89 18363 Standard
Andrey Viviane 1972 545233 Broc Pistolet 93 90 18364 Fass 90
Fuchs Raymond 1943 218987 Murist 96 86 18265 Fass 57-03
Moret Jérôme 1970 213395 Vuadens 96 86 18266 Fass 90
Monney Gilles 1984 226066 Porsel 96 86 18267 Fass 57-02
Giroud Ivan 1936 145618 Villeneuve 94 88 18268 Fass 90
Chappuis Nicolas 1972 192413 Froideville 94 88 18269 Standard
Baudois Julien 1985 218169 Porsel 94 88 18270 Standard
Gaillard Bertrand 1973 161421 La Roche 93 89 18271 Standard
Dupont Pascal 1980 264212 Broc Pistolet 99 82 18172 Fass 90
Batsch Christophe 1972 704944 Société Locloise

de Tir Sportif
98 83 18173 Fass 57-03

Monney Gilles 1984 226066 Porsel 98 83 18174 Fass 57-02
Baudois Julien 1985 218169 Porsel 96 85 18175 Standard
Richoz Louis 1950 160637 Châtel-st-Denis 95 86 18176 Standard
Perren Pierre-François 1970 248093 Froideville 93 88 18177 Standard
Waeber Louis 1965 236508 Treyvaux 92 89 18178 Standard
Richoz Louis 1950 160637 Châtel-st-Denis 98 82 18079 Standard
Trueb Armin 1952 317174 Murist 98 82 18080 Mousqueton
Ravy Pascal 1959 186774 Tir Sportif

Echallens
98 82 18081 Fass 57-03

Grandjean Philippe 1966 227427 Bas-Intyamont 96 84 18082 Fass 90
Donzallaz Roger 1939 186766 Tir Sportif

Echallens
95 85 18083 Fass 57-03

Sciboz Hubert 1968 236496 Treyvaux 95 85 18084 Standard
Pharisa André 1945 227714 Bas-Intyamont 94 86 18085 Fass 90
Sottas Benoit 1996 585654 Charmey 90 90 18086 Standard
Uldry Bernard 1947 167594 Vuisternens-dt-

Romont
98 81 17987 Fass 90

Yenni Christian 1961 227753 Grandvillard 95 84 17988 Standard
Remy Bernard 1968 161371 Charmey 93 86 17989 Standard
Ravy Pascal 1959 186774 Tir Sportif

Echallens
92 87 17990 Fass 57-03

Perren Pierre-François 1970 248093 Froideville 91 88 17991 Standard
Perren Pierre-François 1970 248093 Froideville 90 89 17992 Standard
Fluri René 1952 123209 Chabrey 97 81 17893 Standard
Papaux Gilbert 1934 161431 Treyvaux 96 82 17894 Mousqueton
Favre Claude 1972 118369 Porsel 96 82 17895 Fass 90
Eggen Edgar 1958 270277 Bas-Intyamont 94 84 17896 Standard
Gaillard Bertrand 1973 161421 La Roche 92 86 17897 Standard
Moret Olivier 1958 197327 Froideville 91 87 17898 Standard
Cottet Emerald 1994 547791 Attalens 91 87 17899 Fass 90
Donzallaz Jean-Claude 1945 193060 Sâles-Vaulruz 98 79 177100 Fass 57-03
Ravy Pascal 1959 186774 Tir Sportif

Echallens
95 82 177101 Fass 57-03

Pharisa André 1945 227714 Bas-Intyamont 93 84 177102 Fass 90
Tartenson Nicolas 1982 718532 Cournillens 93 84 177103 Fass 90
Giroud Armand 1957 161132 Chavannes Tir

Sportif
92 85 177104 Fass 90

Devez Jean-Jacques 1939 193038 Tir Sportif
Echallens

91 86 177105 Fass 90
Sauteur Patrice 1955 118397 Treyvaux 91 86 177106 Standard
Martinet Renato 1959 187602 Froideville 91 86 177107 Standard
Châtelanat Eric 1965 192440 UTP Payerne 91 86 177108 Fass 57-03
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Grandjean Philippe 1966 227427 Bas-Intyamont 91 86 177109 Fass 90
Roy Olivier 1973 301791 Treyvaux 91 86 177110 Fass 57-03
Sciboz Alfred 1941 161782 Treyvaux 90 87 177111 Standard
Fluri René 1952 123209 Chabrey 90 87 177112 Standard
Eggen Edgar 1958 270277 Bas-Intyamont 89 88 177113 Standard
Perritaz Pascal 1967 685632 Attalens 89 88 177114 Fass 90
Vessaz Charly 1951 161608 Chabrey 97 79 176115 Mousqueton
Dafflon Hermann 1943 276617 Sâles-Vaulruz 92 84 176116 Fass 90
Gachet Roger 1948 215036 Charmey 90 86 176117 Mousqueton
Sciboz Alfred 1941 161782 Treyvaux 89 87 176118 Standard
Remy Clément 1970 161372 Charmey 88 88 176119 Standard
Villard Charly 1949 160717 Châtel-St-Denis 99 76 175120 Fass 57-02
Grivet Jean-Louis 1944 193769 Tir Sportif

Echallens
94 81 175121 Mousqueton

Bugnon Michel 1957 314839 Murist 94 81 175122 Fass 57-02
Jan Frédéric 1994 546156 Porsel 93 82 175123 Standard
Dénervaud Paul 1946 145611 Villeneuve 92 83 175124 Fass 90
Donzallaz Jean-Claude 1945 193060 Sâles-Vaulruz 91 84 175125 Fass 57-03
Remy Bernard 1968 161371 Charmey 91 84 175126 Standard
Mottaz Pascal 1966 197348 Les Francs

Tireurs Veveyre
89 86 175127 Fass 90

Oberson Emmanuel 1982 226068 Porsel 89 86 175128 Fass 90
Baudois Julien 1985 218169 Porsel 89 86 175129 Standard
Menoud Sébastien 1974 217453 Bulle 88 87 175130 Fass 90
Cornut Joris 1976 538874 Froideville 88 87 175131 Mousqueton
Currat Henri 1963 227420 Bas-Intyamont 97 77 174132 Standard
Batsch Janik 1969 704945 Société Locloise

de Tir Sportif
92 82 174133 Fass 90

Risse Christian 1992 299139 La Roche 91 83 174134 Standard
Risse Christian 1992 299139 La Roche 90 84 174135 Standard
Thürler Fabien 1975 104824 Porsel 88 86 174136 Standard
Overney Frédéric 1976 697483 La Roche 93 80 173137 Standard
Donzallaz Roger 1939 186766 Tir Sportif

Echallens
92 81 173138 Fass 57-03

Thürler Fabien 1975 104824 Porsel 92 81 173139 Standard
Gachoud Bertrand 1964 151779 Porsel 91 82 173140 Standard
Castella Mathieu 1992 318733 Porsel 89 84 173141 Fass 90
Pharisa André 1945 227714 Bas-Intyamont 88 85 173142 Fass 90
Colleran Justin 1965 543869 Attalens 88 85 173143 Fass 57-03
Remy Clément 1970 161372 Charmey 87 86 173144 Standard
Sottas Benoit 1996 585654 Charmey 87 86 173145 Standard
Châtelanat Eric 1965 192440 UTP Payerne 94 78 172146 Fass 57-03
Yenni Christian 1961 227753 Grandvillard 89 83 172147 Standard
Batsch Janik 1969 704945 Société Locloise

de Tir Sportif
89 83 172148 Fass 90

Dupont Pascal 1980 264212 Broc Pistolet 89 83 172149 Fass 90
Fièvre Fabien 1996 520831 Tir Sportif

Echallens
89 83 172150 Fass 90

Devez Jean-Jacques 1939 193038 Tir Sportif
Echallens

88 84 172151 Fass 90
Gachet Roger 1948 215036 Charmey 88 84 172152 Mousqueton
Yerly Florian 1985 410220 La Roche 88 84 172153 Standard
Papaux Gilbert 1934 161431 Treyvaux 87 85 172154 Mousqueton
Dénervaud Paul 1946 145611 Villeneuve 87 85 172155 Fass 90
Fluri René 1952 123209 Chabrey 87 85 172156 Standard
Gachoud Bertrand 1964 151779 Porsel 94 77 171157 Standard
Fuchs Raymond 1943 218987 Murist 92 79 171158 Fass 57-03
Dévaud Daniel 1955 151709 Porsel 92 79 171159 Fass 90
Châtelanat Eric 1965 192440 UTP Payerne 91 80 171160 Fass 57-03
Aebischer Claudine 1966 516136 Porsel 87 84 171161 Fass 90
Baudois Julien 1985 218169 Porsel 87 84 171162 Standard
Jan Frédéric 1994 546156 Porsel 87 84 171163 Standard
Sauteur Patrice 1955 118397 Treyvaux 86 85 171164 Standard
Sahli Bernhard 1958 242969 Münchenwiler 86 85 171165 Fass 57-03
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Batsch Janik 1969 704945 Société Locloise
de Tir Sportif

86 85 171166 Fass 90
Dafflon Hermann 1943 276617 Sâles-Vaulruz 99 71 170167 Fass 90
Yenni Christian 1961 227753 Grandvillard 95 75 170168 Standard
Currat Henri 1963 227420 Bas-Intyamont 90 80 170169 Standard
Moret Olivier 1958 197327 Froideville 86 84 170170 Standard
Dafflon Hermann 1943 276617 Sâles-Vaulruz 85 85 170171 Fass 90
Dévaud Daniel 1955 151709 Porsel 95 74 169172 Fass 90
Uldry Bernard 1947 167594 Vuisternens-dt-

Romont
91 78 169173 Fass 90

Jaquier Jean-Pierre 1943 102634 Chavannes Tir
Sportif

92 76 168174 A. libre
Pharisa André 1945 227714 Bas-Intyamont 91 77 168175 Fass 90
Chappuis Alain 1952 221049 Romont 89 79 168176 Fass 57-03
Sapin Adolphe 1945 161377 Charmey 88 80 168177 Mousqueton
Gaillard Bertrand 1973 161421 La Roche 85 83 168178 Standard
Fièvre Fabien 1996 520831 Tir Sportif

Echallens
95 72 167179 Fass 90

Monnard Steve 1999 741354 Porsel 94 73 167180 Fass 90
Cornut Joris 1976 538874 Froideville 90 77 167181 Mousqueton
Gachet Roger 1948 215036 Charmey 87 80 167182 Mousqueton
Eggen Edgar 1958 270277 Bas-Intyamont 87 80 167183 Standard
Cornut Joris 1976 538874 Froideville 87 80 167184 Mousqueton
Moret Jérôme 1970 213395 Vuadens 86 81 167185 Fass 90
Favre Claude 1972 118369 Porsel 86 81 167186 Fass 90
Sciboz Marcel 1937 161785 Treyvaux 85 82 167187 Standard
Pharisa André 1945 227714 Bas-Intyamont 92 74 166188 Fass 90
Batsch Janik 1969 704945 Société Locloise

de Tir Sportif
92 74 166189 Fass 90

Cornut Joris 1976 538874 Froideville 88 78 166190 Mousqueton
Roy Olivier 1973 301791 Treyvaux 87 79 166191 Fass 57-03
Grivet Jean-Louis 1944 193769 Tir Sportif

Echallens
86 80 166192 Mousqueton

Gremaud Laurent 1941 200849 Sâles-Vaulruz 83 83 166193 Fass 90
Bugnon Michel 1957 314839 Murist 83 83 166194 Fass 57-02
Yerly Florian 1985 410220 La Roche 83 83 166195 Standard
Suard Jean-Pierre 1945 276297 Sâles-Vaulruz 94 71 165196 Mousqueton
Chappuis Alain 1952 221049 Romont 93 72 165197 Fass 57-03
Beaud Bernard 1958 214995 Charmey 83 82 165198 Standard
Yenni Christian 1961 227753 Grandvillard 83 82 165199 Standard
Papaux Gilbert 1934 161431 Treyvaux 95 69 164200 Mousqueton
Fluri René 1952 123209 Chabrey 90 74 164201 Standard
Moret Jérôme 1970 213395 Vuadens 87 77 164202 Fass 90
Currat Henri 1963 227420 Bas-Intyamont 86 78 164203 Standard
Panchaud Sylvain 1989 230412 Murist 90 73 163204 Standard
Donzallaz Jean-Claude 1945 193060 Sâles-Vaulruz 84 79 163205 Fass 57-03
Moret Olivier 1958 197327 Froideville 88 74 162206 Standard
Dévaud Daniel 1955 151709 Porsel 86 76 162207 Fass 90
Panchaud Sylvain 1989 230412 Murist 85 77 162208 Standard
Sottas Benoit 1996 585654 Charmey 83 79 162209 Standard
Papaux Gilbert 1934 161431 Treyvaux 90 71 161210 Mousqueton
Grandjean Philippe 1966 227427 Bas-Intyamont 90 71 161211 Fass 90
Grandjean Philippe 1966 227427 Bas-Intyamont 89 72 161212 Fass 90
Suard Jean-Pierre 1945 276297 Sâles-Vaulruz 86 75 161213 Mousqueton
Fluri Lotti 1949 193395 Chabrey 86 75 161214 Fass 90
Trueb Armin 1952 317174 Murist 84 77 161215 Mousqueton
Gachet Joël 1993 301510 Charmey 83 78 161216 Standard
Gachet Joël 1993 301510 Charmey 82 79 161217 Standard
Fuchs Steve 1976 218988 Murist 93 67 160218 Fass 57-03
Sauteur Patrice 1955 118397 Treyvaux 86 74 160219 Standard
Fuchs Steve 1976 218988 Murist 82 78 160220 Fass 57-03
Mugny Guy 1947 163025 Billens-Hennens 92 67 159221 Fass 57-03
Pittet Pascal 1951 151812 Porsel 89 70 159222 Fass 90
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Fuchs Steve 1976 218988 Murist 83 76 159223 Fass 57-03
Richoz Louis 1950 160637 Châtel-st-Denis 80 79 159224 Standard
Besson Marc 1971 792354 Porsel 88 70 158225 Fass 57-02
Giroud Ivan 1936 145618 Villeneuve 83 75 158226 Fass 90
Devez Jean-Jacques 1939 193038 Tir Sportif

Echallens
81 77 158227 Fass 90

Ravy Pascal 1959 186774 Tir Sportif
Echallens

88 69 157228 Fass 57-03
Chappuis Nicolas 1972 192413 Froideville 85 72 157229 Standard
Barras François 1942 245977 Belfaux 79 78 157230 Mousqueton
Gachoud Bertrand 1964 151779 Porsel 83 73 156231 Standard
Bouquet Armand 1962 229428 La Roche 81 75 156232 Standard
Grandjean Philippe 1966 227427 Bas-Intyamont 84 71 155233 Fass 90
Thomet René 1955 171116 Broc Pistolet 83 72 155234 Fass 90
Remy Clément 1970 161372 Charmey 82 73 155235 Standard
Cosquer Stéphane 1974 584790 Attalens 80 74 154236 Fass 57-03
Cosquer Stéphane 1974 584790 Attalens 79 75 154237 Fass 57-03
Dénervaud Paul 1946 145611 Villeneuve 85 68 153238 Fass 90
Seydoux Mathieu 1983 Sâles-Vaulruz 88 64 152239 Fass 90
Remy Bernard 1968 161371 Charmey 79 73 152240 Standard
Williamson Emmet 1944 693952 Broc Pistolet 90 61 151241 Fass 90
Suard Jean-Pierre 1945 276297 Sâles-Vaulruz 82 69 151242 Mousqueton
Gachet Joël 1993 301510 Charmey 81 70 151243 Standard
Terreaux Michaël 1990 287829 Porsel 79 71 150244 Fass 90
Sciboz Marcel 1937 161785 Treyvaux 76 74 150245 Standard
Jaquier Jean-Pierre 1943 102634 Chavannes Tir

Sportif
75 75 150246 A. libre

Sapin Adolphe 1945 161377 Charmey 81 68 149247 Mousqueton
Suard Jean-Pierre 1945 276297 Sâles-Vaulruz 76 73 149248 Mousqueton
Fuchs Raymond 1943 218987 Murist 75 74 149249 Fass 57-03
Giroud Armand 1957 161132 Chavannes Tir

Sportif
91 56 147250 Fass 90

Colleran Justin 1965 543869 Attalens 80 67 147251 Fass 57-03
Giroud Ivan 1936 145618 Villeneuve 77 70 147252 Fass 90
Chappuis Alain 1952 221049 Romont 78 68 146253 Fass 57-03
Remy Clément 1970 161372 Charmey 77 69 146254 Standard
Monney Gilles 1984 226066 Porsel 87 58 145255 Fass 57-02
Rey Claude 1968 283172 Murist 84 61 145256 Fass 57-03
Terreaux Michaël 1990 287829 Porsel 80 64 144257 Fass 90
Donzallaz Roger 1939 186766 Tir Sportif

Echallens
74 70 144258 Fass 57-03

Fuchs Raymond 1943 218987 Murist 74 70 144259 Fass 57-03
Villard Charly 1949 160717 Châtel-St-Denis 72 71 143260 Fass 57-02
Mugny Guy 1947 163025 Billens-Hennens 85 57 142261 Fass 57-03
Castella Mathieu 1992 318733 Porsel 72 70 142262 Fass 90
Seydoux Claude 1987 200930 Sâles-Vaulruz 82 59 141263 Fass 90
Menoud Sébastien 1974 217453 Bulle 79 61 140264 Fass 90
Perritaz Pascal 1967 685632 Attalens 74 66 140265 Fass 90
Fluri Lotti 1949 193395 Chabrey 72 68 140266 Fass 90
Vessaz Charly 1951 161608 Chabrey 72 67 139267 Mousqueton
Andrey Viviane 1972 545233 Broc Pistolet 71 68 139268 Fass 90
Vessaz Charly 1951 161608 Chabrey 70 69 139269 Mousqueton
Cornut Joris 1976 538874 Froideville 71 67 138270 Mousqueton
Chaney Michaël 1976 753716 Broc Pistolet 80 56 136271 Fass 90
Rey Claude 1968 283172 Murist 74 62 136272 Fass 57-03
Uldry Bernard 1947 167594 Vuisternens-dt-

Romont
68 67 135273 Fass 90

Rey Claude 1968 283172 Murist 85 49 134274 Fass 57-03
Besson Marc 1971 792354 Porsel 71 63 134275 Fass 57-02
Moret Jérôme 1970 213395 Vuadens 73 60 133276 Fass 90
Dévaud Daniel 1955 151709 Porsel 91 41 132277 Fass 90
Monney Bernard 1969 151799 Porsel 74 58 132278 Fass 90
Oberson Emmanuel 1982 226068 Porsel 72 58 130279 Fass 90
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Monney Bernard 1969 151799 Porsel 72 56 128280 Fass 90
Ruiz Alba 1996 Echallens 71 56 127281 Fass 90
Chaney Michaël 1976 753716 Broc Pistolet 82 43 125282 Fass 90
Grivet Jean-Louis 1944 193769 Tir Sportif

Echallens
76 49 125283 Mousqueton

Mottaz Pascal 1966 197348 Les Francs
Tireurs Veveyre

64 61 125284 Fass 90
Andrey Viviane 1972 545233 Broc Pistolet 68 56 124285 Fass 90
Overney Frédéric 1976 697483 La Roche 60 58 118286 Standard
Thomet René 1955 171116 Broc Pistolet 75 42 117287 Fass 90
Remy Bernard 1968 161371 Charmey 69 48 117288 Standard
Williamson Emmet 1944 693952 Broc Pistolet 59 56 115289 Fass 90
Aviolat Sven 1965 Attalens 56 40 96290 Fass 57-02
Williamson Emmet 1944 693952 Broc Pistolet 55 38 93291 Fass 90
Monney Gilles 1984 226066 Porsel 90 1 91292 Fass 57-02
Trueb Armin 1952 317174 Murist 54 37 91293 Mousqueton
Rey Claude 1968 283172 Murist 60 30 90294 Fass 57-03
Sahli Bernhard 1958 242969 Münchenwiler 63 25 88295 Fass 57-03
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